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Infuse your family meals with Lea & Perrins The Original Worcestershire Sauce. Our painstakingly crafted, unique and cholesterol-free Worcestershire Sauce is made of ,/
molasses, tamarind extract, white vinegar, chili pepper extract and sugar. Use our Original Worcestershire Sauce to make the perfect marinade. Try using our sauce before,
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during or after the cooking process whenever you need a boost of complex flavor. Drizzle it on whatever you're cooking or use it as a spread atop your chicken, beef, grilled
salmon or turkey burger. Whether you're boosting your meatloaf recipe, meatball sauce or even adding it to your Bloody Mary mix, our 5-fluid ounce bottle of Original
Worcestershire Sauce will add scrumptious flavor. Made with premium, exotic ingredients from around the globe, Lea & Perrins Original Worcestershire sauce will enhance your

dish and make your taste buds crave for more!

The Original
WORCESTERSHIRE
SAUCE

& Benefits

One 5 fl oz bottle of Lea & Perrins The Original Worcestershire Sauce

Lea & Perrins Worcestershire Sauce will enhance your dish and make your taste buds crave for more

The oldest commercially bottled condiment in the United States

Made with molasses, tamarind extract, white vinegar, chili pepper extract and sugar

Cholesterol free, fat free and gluten free with 5 calories per serving
Use our Original Worcestershire Sauce to make the perfect marinade

Try using our sauce before, during or after the cooking process whenever you need a boost of complex flavor
Ideal for dipping sauce, stir-fry sauce or as a spread on your chicken, beef, grilled salmon or turkey burger

Packaged in a glass sauce bottle for safe storage

Ingredients

A Allergens

DISTILLED WHITE VINEGAR,
MOLASSES, SUGAR, WATER,
SALT, ONIONS, ANCHOVIES,
GARLIC, CLOVES, TAMARIND
EXTRACT, NATURAL
FLAVORINGS, CHILI PEPPER
EXTRACT.

Contains:

fish

Nutrition Facts

Servings per Container 29
Serving size 1tsp(5mL) (58)

Amount per serving

Calories 5

% Daily Value*

Total Fat Og 0%
Saturated Fat 0g 0%
Trans Fat Og

Cholesterol Omg 0%

Sodium 65mg 3%

Total Carbohydrate 1g 0%

Dietary Fiber 0g 0%

Total Sugars 1g
Includes 1g Added Sugar 2%
Protein Og

Vitamin D Omcg 0%
Calcium Omg 0%
Iron0mg 0%
Potassium Omg 0%

* The % Daily Value (DV) tells you how much a nutrient in
a serving of food contributes to a daily diet. 2,000 calories
a day is used for general nutrition advice.

Handling Suggestions

(4" Product Specifications

BOTTLE Glass Ambient Prevailing
Conditions

Serving Suggestions

HEINZ

Manufacturer Product Category

The Kraft Heinz Company Sauces

Prep &« Cooking Suggestions

00051600000037 006776

Pack Pack Desc.

10051600000034 /1 ea

Gross Weight

10.240z

Net Weight

50z

Catch Weight  Country of Origin ~ Kosher  Child Nutrition

No USA Yes No

See case packaging for more
information about Preparation and
Cooking Suggestions
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Length

1.89in

Shipping Information

Width Height Volume TIxHI ShelfLife Storage Temp From/To

1.89in

7.02in | 25INQ | 20x6 | 720DAYS -50°F / 150°F
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Infuse your family meals with Lea & Perrins The Original Worcestershire Sauce. Our painstakingly crafted, unique and cholesterol-free Worcestershire Sauce is made of
molasses, tamarind extract, white vinegar, chili pepper extract and sugar. Use our Original Worcestershire Sauce to make the perfect marinade. Try using our sauce before,
during or after the cooking process whenever you need a boost of complex flavor. Drizzle it on whatever you're cooking or use it as a spread atop your chicken, beef, grilled
salmon or turkey burger. Whether you're boosting your meatloaf recipe, meatball sauce or even adding it to your Bloody Mary mix, our 5-fluid ounce bottle of Original
Worcestershire Sauce will add scrumptious flavor. Made with premium, exotic ingredients from around the globe, Lea & Perrins Original Worcestershire sauce will enhance your
dish and make your taste buds crave for more!

Nutrition Analysis - By Serving

9 Saladino’s

FOODSERVICE

Calories 5 Total Fat Og Sodium 65mg
Protein 0 Trans Fats Og Calcium Omg
Total Carbohydrates:-- g Saturated Fat Og Iron Omg
Sugars g Added Sugars g Potassium Omg
Dietary Fiber Og Polyunsaturated Fat Zinc
Lactose Monounsaturated Fat Phosphorus
Sucrose Cholesterol Omg
Vitamin A(IU)- Vitamin D Omcg Thiamin
Vitamin A(RE) Vitamin E Niacin
Vitamin C Folate Riboflavin
Magnesium Vitamin B-6 Vitamin B-12-
Monosodium Sulphites Nitrates

Q Additional Images

The i
VORCESTERSHI
SAUCE

INGREDIENTS: DISTILLED WHITE VINEGAR,
MOLASSES. SUGAR, WATER, SALT, ONIONS.
ANCHOVIES. GARLIC, CLOVES, TAMARIND EXTRACT
SATURAL FLAVORINGS, CHILI PEPPER EXTRACT.

CONTAINS FISH (ANCHOVIES).

The Original

WORCESTERSHIRE,
SAUCE

Nutrition Facts
Serv, Size: 1 tsp (5mL), Servings:
about 29, Amount Per Serving:
Calories 5, Total Fat Og (0% DV),
Cholesterol Omg (0% DV), Sodium
85mg (3% DV), Total Carb. 1g (0%
DV), Sugars 1g, Protein Og.

Mot significant source of caiories from fat,saturated
fa, trans fat, dietary fiber, vitamin A, vitamin C,
caiom and iron Percent Daily Values (DV) are based
on 2 200 calore diet

Nutrition Facts Servings: 29,
Serv. size: 1 tsp (5mL),

amaurt per sening: Galories 5,
Total Fat Og (0% DV), Sat. Fat 0g
(0% DV), Trans Fat Og, Cholest.
0mg (0% DV), Sodium 65mg (3%
0V), Total Carb. 1g (0% DV), Fiber
0g (0% DV), Total Sugars 1g (Incl.
1gAdded Sugars, 1% DV), Protein
g, Vit. D (0% DV), Calcium (0%
OV), Iron (0% DV), Potas. (0% DV).
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